
REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Všenorský potok ř.km 2,700 - přehrážka

Místo: Všenory Datum: 11/2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p DIČ:

Uchazeč: IČ: 28002474
V & J Stavební, a.s. DIČ: CZ28002474

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 403 994 Kč

Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00% 84 838,67

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 488 832 Kč

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Všenorský potok ř.km 2,700 - přehrážka

Všenory
Lesy České republiky, s.p
V & J Stavební, a.s.

Datum:

Projektant:

01.11.2020

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 403 994 Kč 488 832 Kč

SOCH Všenorský potok ř.km 2,700 - přehrážka 313 494 Kč 379 3Z7 Kč

VON S001 Vedlejší a ostatní náklady 90 500 Kč 109 505 Kč

Strana Z z 10



krycí list soupisu

Stavba:
Všenorský potok r.km 2,700 - přehrážka 

Objekt:

SO 01 Všenorský potok ř.km 2,700 - přehrážka

KSO: CC-CZ:
Místo: Všenory Datum: 11/2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p DIČ:

Uchazeč: IČ: 28002474
V & J Stavební, a.s. DIČ: CZ28002474

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 313 494 Kč

Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00% 65 833,67

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 379 327 Kč

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Všenorský potok ř.km 2,700 - přehrážka

Objekt:

SO 01 Všenorský potok ř.km 2,700 - přehrážka

Místo: Všenory

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p
Uchazeč: V a J Stavební, a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 11/2020

Projektant: 

Cena celkem [CZK]

313 493,67 

313 493,67

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Všenorský potok ř.km 2,700 - přehrážka

Objekt:

Všenorský potok ř.km 2,700 - přehrážka

Místo: Všenory Datum: 11/2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p Projektant:
Uchazeč: V St J Stavební, a.s.

PC Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena
fCZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 313 493,67

D HSV Práce a dodávky HSV 313 493,67

D 1 Zemni práce 269 632,67

1 K 124153101
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 přes 
100 do 1 000 mJ

ms 241,724 115,00 27 798,26 CS ÚRS 2020 02

Odstranění sedimentu z přehrážky, množství viz. příloha D.4, Protokol výpočtu 
objemusedimentu. Položka obsahuje i naložení sedimentu na dopravní prostředek 
pro odvoz na sjednanou plochu. Cena za přehození z prostoru zátopy na mezídeponií 
vmiste stabyje zahrnuta vpol, 5.

Poznámka k položce:
1. Ceny lze použít i pro nezapálené odkopávky a prokopávky pří úpravě území kolem vodoteči vně 
svislých ploch proložených projektovanými břehovými čarami souvlsejí-ll tyto odkopávky a 
prokopávkys prováděnými vykopávkami pro koryta vodotečí.
2 .V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na 
dopravní prostředek.
3. Ceny nelze použít pro:
a) vykopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovni pracovní hladiny vody; tyto zemní 
práce se oceňují cenami souboru cen 127.5*. 1 Vykopávky pod vodou strojně,
b) vykopávky koryt vodoteči v prostorách s rozepřeným nebo vzepřeným pažením; tyto zemní 
práce se oceňuji cenami souboru cen 131.5-.2D. Hloubeni zápolených jam a zářezů části A 03 
tohoto katalogu, Štětová stěna vzepřená nebo rozepřená se z hlediska oceněni považuje za 
vzepřené nebo rozepřené pažení,
cjvykopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdí, patky, opod.); tyto zemní 
práce se oceňuj/ podle své povahy cenami souboru cen 131,5:20. Hloubení nezapeřených jam, 
131.5: 1. Hloubeni zapařených jam, 132,5*. /. Hlouben! rýh do 800 mm, 132.5:2. Hloubeni 
rýh do 2000 mm, 132.5 Hloubeno vykopdvka pod základy ručně 133 . 5-. 10. Hloubení 
zapařených I nezapálených šachet části A03,
d)hloubeni zatrubněných nebo zastropených koryt vodoteči; tyto práce se oceňují cenami 
souboru cen 123.5-. 1 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení.

Výpočet: V položce zahrnuto 40% sedimentu. Zbytek v hornině tř. 3 
604,31*0,4

2 K 124253101
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 100 
do 1 000 m3

m3 362,586 125,00 45 323,25 CS ÚRS 2020 02

Odstranění sedimentu z přehrážky, množství' viz. příloha D.4. Protokol výpočtu 
objemu sedimentu. Položka obsahuje i naložení sedimentu na dopravní prostředek 
pro odvoz na sjednanou plochu. Cena za přehození z prostoru zátopy na mezideponii 
v místě staby je zahrnuta v pol. 5.
Poznámka k položce:
Viz poznámky v pol. 1

Výpočet: V položce zahrnuto 60 % sedimentu. Zbytek v hornině tř. 1-2 
604,31*0,6

3 K 124153109
Vykopávky pro koryta vodoteči strojně Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta 
vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 m3 72,517 36,00 2 610,62 CS ÚRS 2020 02

Příplatek za těžbu sedimentu v tekoucí vodě.
Poznámka k položce:
Viz poznámky v pol, 1

Výpočet: V položce zahrnuto 30% ze 40% sedimentu v hornině tř, 1-2. 
604,31*0,4*0,3 _______

4 K 124253119 Vykopávky pro koryta vodotečí strojně Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta 
vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 m3 119,486 85,00 10156,29 CS ÚRS 2020 02

Příplatek za těžbu sedimentu v tekoucí vodě.
Poznámka k položce: 
víz poznámky v pol. 1

Výpočet: V položce zahrnulo 30%z 60% sedimentu v hornině tř. 3. (pol, 2) a celkový objem lavice 
nad stupněm (pol. 6)
604,31*0,6*0,3+ 10,71

Likvidace - vodorovné přemístění sedimentu vč. naložení v místě stavby, uložení na

5 K R001
mezideponii v místě stavby, naložení, vodorovného přesunu na místo uložení 
sedimentu, složení, rozhrnutí, konečné úpravy po uložení sedimentu na pozemku dle 
PD v souladu s platnou legislativou

soubor 1,000 170 000,00 170 000,00 CS ÚRS 2020 02

Zátopa je přístupná pouze pro spec. mechanizaci. V položce jsou zahrnuty i náklady 
na zřízení a odstranění pomocných sjezdů a konstrukcí. V ceně započteno přehození 
sedimentu z prostoru zátopy na mezideponii v místě stavby, přemístění sedimentu na 
sjednanou plochu - ZPF. P.č, 3945/1, k.ů. Černošice. Vzdálenost plochy k uložení 
sediementu od místa stavby je do 8 km. Dále v ceně zahrnuto složení, rozhrnutí, 
konečné úpravy po uložení sedimentu na pozemku dle PD v souladu s platnou 
legislativou. Umožněno je variantní řešení uložení sedimentu zhotovitelem.

Strana 5 z 10



Cenová
soustava

PČ Ty Kód 
P____________

Popis ni ii v , » J.cena
MJ Množství [cz\{] Cena celkem [CZKJ

poznámka k položce:
Cena zahrnuje vodorovné přemístěnI na místo využiti čí likvidace, potřebnou manipulaci se 
sedimentem jako Je složeni, rozhrnutí a urovnání a další činnosti v souladu s platnou legislativou 
(napr. vápnění, pokud bude taková podmínka stanovena dotčenými orgány státní správy), 
náklady na administrativní činnosti spojené s uložením či likvidaci - uzavírání potřebných smluv, 
vydání vyjádření příslušných orgánů a organizací, dle projektová dokumentace a vyjádření - 
smlouvy s fyzickými osobami (viz. dokladová část PD). Předpokládá se uloženi na pozemek v 
užívání fyzické osoby • pani Martina Přibiková, p.Č. ,3945/1, k.ú. Černosfce, ukládané množství 
604,31 m3. Cena zahrnuje i jednorázovou úhradu nákladů (zhotovitelem) uživateli pozemků 
na vlastní zapracování sedimentu do půdy > 30,000 Kčv souladu se smlouvou o uložen?
sedimentu na pozemek p.č. 3945/, k.ú. Černošlce s paní Martinou Pribíkovou.

604,31 m3

6 K 124253100 Yykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 objem do 100 
m3 strojně 10,710 175,00 1 874,25 CS ÚRS 2020 02

Odtěženi lavice sedimentu nad stupněm. Celkový objem lavice sedimentu je 10,71 
m\ Položka obsahuje i naložení sedimentu na dopravní prostředek pro odvoz na 
sjednanou plochu. Viz C.3 Situace stavby.
Poznámka k položce:
Viz poznámky v pol. 1
10,71 m'

I 7 | K 1171251101 Jutožení sypaníny do násypů nezhutněných strojně I ' mr | 2,000| 80,001 160,00|cS~ÚRS 202002“

hranou stupně. Celkový objem lavice sedimentu je 10,71 m3. Předpokládá se 
rozhrnutí 2 m\

Poznámka k položce:
1. Ceny lze použiti pro uloženi sypanlny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt 
vodoteči a do prohlubni terénu.
2. Cenu25'110l lze použit i pro:
ajrozprostřenl zbylého výkopu na místě pa zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro 
podzemní vedení; toto množství se urči v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, 
bjuložení výkopku do násypů pod vadou.
3. Ceny nelze použít.*
ajpro uloženi sypanlny do hrází; uložení netříděné sypanlny do hrázi se oceňuje cenami souboru 
cen 171 uloženi netříděných sypanin do hrázi,
bjpro uložení sypanlny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejíchž sirka je menší než 3 m. 
Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů.
4. V cenách není započteno hutněni boků násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 
171 15• 11 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých.

8 K R002 Likvidace přebytečného materiálu z lavice sedimentu nad stupněm dle platné
legislativy soubor 1,000 2 800,00 2 800,00 CS ÚRS 2020 02

Nnavržena je likvidace u společnosti Vlk s.r.o.-autodoprava Radotín. Viz C.3 Situace
stavby. Umožněno je variantní řešení uložení sedimentu zhotovitelem.
Poznámka k položce:
Likvidace včetně nafoženf, vodorovného přemístění a uložení na skládky vč. poplatků za likvidaci.

_̂___________________ 10,71 • 2 g 8,71 m3 __________ _________________________________________________________ ______________________ ’______________ ___________________________ ________________
i 9 | K [111111313 "[odstranění ruderálního porostu z plochy do 100 ro2 na svahu přes 1:2 do 1:1 ~~ | ro* ) 49,50p]~ ~ 28,00} 1 386,0o]cs ÚRS 2020 02

Odstranění ruderálního porostu na levém břehu pod tělesem prehrážky bez
chemického ošetření. Viz C.3 Situace stavby

Poznámka k položce;
1. V cenách Jsou započteny i náklady na mechanické naloženi shrabu s odvozem do 20 km a jejich 
následným složením.
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku.
3. Cenyjsau určeny pro odstranění souvislého bylinného porostu: 
ajneupraveném terénu,
bjupravených, ale neudržovaných plochách popř. upravovaných nejvýše 1x za vegetační období. 
Další odstranění ve stejném vegetačním období se oceňuje příslušnými cenami části C02 souboru 
cen 111 Í5-Í Pokosení trávníku nebo cenami Části A02 souboru cen Í84 80-26 Chemické 
odplevelení po za/ožení kultury.
4. V položkách jsou započteny pouze náklady no odstranění nadzemní částí porostu,
5. V cenách o sklonu svahu pres 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez 
použití íezecfcých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují 
Individuálně,

______________________________49,5 m2________________________________________________________________________________ _______________________________________
| 10 | K l R003 iLikvidace ruderálního porostu odstraněných křovin dle platné legislativy | mz ~ I 49,5001 152,00) ' ~7524,00|CS ÚRS 2020 02

Likvidace ruderálního porostu odstraněného z levého břehu pod tělesem přehrážky
Poznámka k položce:
1. Likvidace dřevní hmoty pálením nebo Štěpkováním. V případě štěpkováni do kalkulace 
zahrnout zapůjčen! štěpkovadče na určitou dobu, dovoz a odvoz (km) štěpkovače, samotné 
štěpkovánl a následný odvoz Štipky do kompostárny, 2. V ceně jsou započteny náklady na 
případné nutné přesuny nad rámec položek tohoto rozpočtu.

49,5 m 2

D 11 Kácení dřevin
9 500,00

irrrrrmwíoi Jodstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm | ks | 2,000| 250,00/ 500,00|CS ÚRS 2020 02
Odstranění padlého stromu prúm. 18 cm a odstranění větve jasanu prům, 22 cm. Viz
C.3 Situace stavby

Poznámka k položce:
1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště.

2. Ceny lze použit 1 pro odstraněni stromů ze sesuté zeminy, vývratů a polomů,
3. V ceně jsou započteny i náklady na případně nutné odklízení kmene a větvi odděleně na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
4. Průměr pařezu se měří vmiste řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měřeni a 
následného zprůmerování naměřených hadnot nejčastejl ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti 
výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastejl v rozmezí 0,15-0,45 m 
nad povrchem stávajícího terénu.
5. Ceny nelze užit v případě, kdy je nutné odstraňování stromu po částech; tyto práce lze 
oceňovat příslušnými cenami katalogu 823■ 1 Plochy a úprava území.

2 ks
12 | K IWXM (Likvidace dřevní hmoty odstraněných stromů dle platné legislativy ( ks ( 2,0001 4 500,00] 9 OOO.OOlcS ÚRS 2020 02

Likvidace 1 ks stromu a 1 ks větve. Jedná se o padlý odumřelý strom a ulomenou
Poznámko k položce:
1. Likvidace dřevní hmoty pálením nebo štěpkováním, V případě štěpkováni do kalkulace 
zohrnovt zapůjčení štěpkovadče no určitou dobu, dovoz a odvoz (km) štěpkovače, samotně 
Štěpkováni a následný odvoz štepky do kompostárny, 2. V ceně jsou započteny náklady na 
případné nutné přesuny nad rámec položek tohoto rozpočtu.

Strana 6 z 10



PČ Ty
P

Kód Popis MJ Množství J.cena
fCZKl

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D

2 ks

Očištění a oprava stupně
34 036,20

I 13 I K 1985131111 iočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou i .. m2 42,4201 110,00) 4 666,20|CS ÚRS 2020 02
Očištění otryskáním tlakovou vodou od mechů a trav. Viz D.5.1 Oprava stupně - 
příčný řez a D.5.2 Oprava stupně - podélný řez

Poznámka Jc položce:
1. V cenách Jsou započteny 1 náklady na dodání všech hmot.
2. V cenách očistění ploch pískem Jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo 
naložení na dopravní prostředek.
3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz pisku, které se oceňuji 
cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.

Těleso stupně 24,42 m2 + LBdopadlště 9 m2 + PB dopočístě 9 rn1

14 K 628635411
Oprava spár zdivá z lomového kamene upraveného maltou cementovou s vysekáním a 
vyčištěním spař s naložení suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady 
do vzdálenosti 50 m hloubky spár přes 30 do 70 mm

m1 14,600 700,00 10 220,00 CS ÚRS 2020 02

Vysekání spojovací hmoty ze spár, přespárování. Délka spáry na 1 m2 upravované 
plochy je 5,5 m. Viz D.5.1 Oprava stupně - příčný řez a D.5.2 Oprava stupně - podélný

Poznámka k položce:
1. V cenách jsou započteny 1 náklady na vysekání staré malty ze spár zdivá a vyčištění spár.
2. ttáklady na spárováni nového zdivá při jeho prováděni se zvlášť neoceňují, protože jsou 
započteny v nákladech na zděni.
3.Spárování do hloubky spáry 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 628 63-12. Spárování zdivá 
opěrných zdi a valů části A05 katalogu 823-1 Plochy a úprava území.

Těleso stupně • přelivná hrana a plocha pod přellvnou hranou (oprava v rozsahu 100.%): 7,65 m2 
Těleso stupně • zbylá plocha {oprava v rozsahu 20%): 16,77 m1 * 0,2 - 3,35 m2
LB dopadiště (oprava v rozsahu 20%}: 9m2 ‘0,2= 1,8m2
PB dopadiště (oprava v rozsahu 20%}: 9 m2 *0,2= 1,8m2
7,65+3,35* 1,8*1,8=14,6 m2

1 15 K ÍR005 Likvidace vysekané spojovací hmoty. soubor 1,000 | 500,00] 500,00|CS ÚRS 2020 02
Likvidace malty dle platné legislativy.
Poznámka k položce:
V ceně jsou zahrnuty náklady na přesun na místo likvidace 1 poplatky spojené s likvidací dle 
platné lesislativy. Způsob likvidace bude doložen.

14.6 * 0.0351 - 0,5111

16 K 18481023Z
Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně 
odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm

ks 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2020 02

Viz C.3 Situace stavby
Poznámka k položce;
V položce je zahrnuto zřízeni a odstranění ochrany stromu bedněním dle ČSD 83 9061 včetně 
materíá/a. Ochrana bude provedena ovázáním stromu GTX a následným zřízením ochrany z prken

1 ks

17 K R006 Převedení vody potrubím a zřízení a odstranění příčné hrázky v toku min. výšky 0.5 
m, včetně případného čerpání vody po dobu výstavby

soubor 1,000 180 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2020 02
V položce Jsou zahrnuty veškeré naklaaý naznzěhil odstraněni prfcne horní i spodní hrazky pres
celou šířku toku, včetně napojení obtokového potrubí, jeho zřízení a odstranění a případné 
podepření, V ceně jsou započteny i náklady na montáž, demontáž potrubí DH 300 v potřebné 
délce, těsnění po dobu provozu a opotřebeni hmoty, podpěrné konstrukce, nutné zemní práce, 
čerpání vody (průsakově, dešťové,.,.) po dobu stavby v daném úseku, pohotovost čerpací 
sniistriw nn rínhii stavhv.

D 998 Přesun hmot 324,80

18 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 1,160 280,00 324,8o|cSÚR5 2020 02

Poznámky k položce:
J, Ceny Jsou vrženy pro Jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

J

¥

Strana 7 z 10



krycí list soupisu

Stavba:
Všenorský potok ř.km 2,700 - přehrážka 

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Všenory Datum: 11/2020

Zadavatel; IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p DIČ:

Uchazeč: IČ: 28002474
V 6 J Stavební, a.s. DIČ: CZ28002474

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 500 Kč

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní tfODKAZi 21,00% 19 005,00

snížená tfODKAZl 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 505 Kč

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Všenorský potok ř.km 2,700 ■ přehrážka

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Všenory

Zadavatel: tesy České republiky, s.p
Uchazeč: V 6 J Stavební, a.s,

Datum: 11/2020

Projektant: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [C2K]

Náklady soupisu celkem 90 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 90 500,00
VRN9 - Ostatní náklady 90 500,00

Strana 9 z 10



SOUPIS PRÁCI

Stavba:
Všenorský potok ř.km 2,700 - přehrážka

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Všenory Datum: 11/2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p Projektant:
Uchazeč: V ft J Stavební, a.s.

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 90 500,00

D VRN SO 01 Vedlejší rozpočtové náklady 90 500,00
D VRN9 Ostatní náklady 90 500,00

1 K R101
Zajištění a zabezpečení staveniště dle PD a charakteru stavby, zřízení a likvidace 
zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupu, deponií, sjezdů do koryta 
toku apod.

soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

Přaíí pro celý úsek.

2 K R1G2 Vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu dotčených pozemků, komunikací a 
staveb na těchto pozemcích ležících před započetím stavby a po jejím dokončení. soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Fotodokumentace a videozáznam budou předány objednateli před zahájením 
stavebních práci a po jejím dokončeni v elektronické podobě.
Plat! pro celý úsek.

3 K R103

Informování vlastníků stavbou dotčených pozemků a komunikací o vstupu na 
pozemky, včetně protokolárního předání dotčených pozemků a komunikací 
uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům. Uvedení dotčených pozemků 
a komunikací do původního (popř, zasmluvněného) stavu.

soubor 1,000 A 000,00 A 000,00

Platí pro celý úsek.

A K R104
Čištění a úklid dotčených komunikací a veřejných prostranství, čistění kol veškeré
stavební techniky před výjezdem ze staveniště po celou dobu stavby, včetně všech 
souvisejících činností. Oprava poškozených odvozních cest.

soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

Včetně uvedení stavbou dotčených komunikací do původního stavu dle pořízené 
fotodokumentace. Platí pro celý úsek.

5 K M05 Aktualizace povodňového plánu. Zajištění provedení opatření vyplývajících z 
povodňového plánu. soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

6 K R106 Geodetické zaměření dna po odtěžení sedimentu, kontrola množství sedimentu dle
PD. soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

V terénu isou na tělese přehrážkv a stupně umístěné' pevné výškové body.

7 K R107

Biologický dozor vykonávaný odborně způsobilou osobou vč. provedení prohlídek 
dotčeného území, stanovení podoby a postupu záchranného transferu, provedeni 
záchranného transferu (odlov, přenesení na vhodnou lokalitu, po ukončení prací 
vypuštění na původní lokalitu), vedení podrobné dokumentace o všech odchytech a 
transferech)

soubor 1,000 18 000,00 18 000,00

Vyplývá z vyjádřeni 021976/2021/ KUSK.

Strana 10 z 10




